
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
XV сесія IV скликання

РІШЕННЯ
№37

14 березня 2003 року                                                        м.Ужгород

Про попереднє погодження
розміщення котельні
по Київській набережній

Розглянувши  матеріали  попереднього  погодження  будівництва
котельні  по  Київській  набережній,  керуючись  ст.151  Земельного
кодексу  України,  п.34  ч.1  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Погодити  Закарпатському  обласному  державному  українському
музично-драматичному  театру  вибір  земельної  ділянки  площею
0.05га для будівництва котельні по Київській набережній.

2. Зобов’язати  Закарпатський  обласний  державний  український
музично-драматичний театр в строк до 01 квітня 2004 року:

2.1.  Замовити  в  управлінні  архітектури  та  містобудування  АПЗ  на
розробку проектної документації.

2.2.  Розробити проектну документацію для будівництва котельні  по
Київській набережній.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з  питань  будівництва,  землекористування,  житлово-комунального
господарства і благоустрою. 

Міський голова                                                                        В.В.Погорєлов


